ПРОТОКОЛ
Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 04.02.2010 г.

Присутствовали:

1. Шамаров Роман Владимирович  – зам. председателя Лиги студентов АГУ
2. Варавин Максим Юрьевич – зам. председателя по спорт. деят-ти
3. Гребенюк Юлия Александровна – глава СА ИФ
4. Нестерова Мария Евгеньевна – глава СА БФ
5. Кельблер Анна Андреевна – глава СА ОСО
6. Гайер Кристина Евгеньевна – глава СА ФФ
7. Губина Марина Геннадьевна – глава СА ГФ
8. Попельных Артем – культорг ФПН
9. Демидова Екатерина Сергеевна – исп. обязанности главы СА ФПиФ
10. Зурначан Самвел Гагикович – глава СА ФПН
11. Филиппова Алла Евгеньевна – глава СА ЖФ
12. Козел Евгения Александровна – глава СА ФТФ
13. Швецова Елена Андреевна – помощник председателя ЛС
14. Иноземцев Максим
Слушали Е. Швецову. Возможности для членов ЛС:
1. «О театре «Музыкальной комедии»
•
05.02.2010, в 18.00 – «Юнона и Авось»

•
18.02.2010, в 18.00 – «Плутовской роман, или Браво Фигаро»

•
21.02.2010, в 17.00 – «Дамы и гусары»

•
23.02.2010, в 17.00 – «Летучая мышь»

•
27.02.2010, в 17.00 – «Беда от нежного сердца»

•
28.02.2010, в 17.00 – «География любви»

Билеты для членов ЛС АГУ 40 рублей, для студентов 80 рублей.

2. «О Молодежном театре Алтая».
•
26.02.2010, в 18.00 – «В поисках радости»

Билеты для членов ЛС АГУ 30 рублей, для студентов 80 рублей.

3. «О театре Драмы»

· 12.02.2010, в 18.30 – «Сила сердечная боль заповедная»

· 13.02.2010, в 17.30 – «Слишком женатый таксист»

· 14.02.2010, в 17.30 – «Папа в паутине»

· 19.02.2010, в 18.30 – «Чайка»

Билеты для членов ЛС АГУ 40 рублей, для студентов 100 рублей
4. «О кинотеатре «Премьера»
· 05.02.2010,  в 19.00 - «Наша  RUSSIA.  Яйца судьбы»;

· 13.02.2010, в 19.00 -  «Воображариум доктора Парнасса».

Билеты для членов ЛС АГУ 30 рублей, для студентов 100 рублей.

5. «Концерт Найка Борзова» 19.02.10 в 19.00 в клубе «Chaplin Club» состоится концерт Найка Борзова. Билеты В ЛС, для членов ЛС 450р.

6. «О Мазайке». Клуб Мазайка предлагает Stuff-карты для членов ЛС. Карты дают право бесплатного входа в клуб по четвергам на вечеринки «D FM».
7. «Об МТС». Студенты имеют возможность приобрести бесплатные SIM карты МТС в ЛС. Тариф – «Корпоративный мобайл». Минута внутри корпорации – 0,22 рубля, на номера МТС и других операторов – 1.30 р., на городские номера – 2,21р., стоимость СМС – 1,36р. Возможность подключения пакета дешевых сообщений.
8. «О медиане».
Организатор «Молодая гвардия»
17.02.2010, с 20.00 до 6.00ч. в клубе «Мазайка» состоится «PARTYйная медиана»: межвузовский праздник. 850 билетов распределены между вузами, из них на АГУ – 120. Бесплатные билеты нужно забрать всем главам СА факультетов и распределить их между третьекурсниками, преимущественно между активистами. В одни руки – один билет.
Организатор Зурначян Самвел

18.02.2010 в клубе «Pistols» состоится медиана корпуса «Д» - всех факультетов. На данный момент составляется программа, ценовая политика будет известна позже.
Слушали Ю. Лифуншана:
9.  «О 14-ом февраля». 14.02.2010 в 17.30 в Шоу-центре Колизей состоится мероприятие «Смех-смехом шоу». Основные участники – сборная КВН Алтайского края. Перед зрителями выступит Big Ban БО МЧС – джазовый коллектив. Живую дискотеку проведет новосибирская группа «Global Trafic». Вход только по бесплатным пригласительным билетам. Билеты распространяются через глав СА факультетов и ЛС.
Слушали М. Иноземцева:
10. «Об открытках»

В  январе этого года в магазине  «Подарки» (бывший «Красный куб») появились в продаже авторские открытки студента АлтГУ Максима Иноземцева (по 19р). Поступило предложение реализации открыток в университете: в киоске на первом этаже корпуса «С» и через ЛС. Цена 16 рублей. Возможен заказ индивидуальных открыток. Цена 30 рублей. Сайт: kiprifilm.livejournal.com
Телефон – 8 903 073 4145.

Слушали О. Маликову:

11. «О модельном агентстве»

5 и 12 февраля, в 18.00 модельное агентство «Романа Попова»  (Дом быта, 227 ауд.) объявляет набор. Возраст до 23 лет. На собеседование принести обувь на каблуках. Агентство занимается постановкой дефиле и танцев. Занятия проходят 3 раза в неделю (понедельник, среда, пятница) с 19.00 до 21.00. Портфолио (3 фотосессии, около 60ти фотографий) стоит 600 рублей.
Слушали Р. Шамарова:
12. 9 февраля в баре Che Guevara состоится концерт Lazy Laster. Афиши – подробная информация в каждом корпусе университета.
Слушали А.Попельных:

13. «О клубе «Чердак»

12,13.02.10 - «День рождения Чердака» Вход 150р
14. «О баре Che Guevara»
1. 12.02.2010, в 21.00 – «День рождения любимых героев: the Simpsons». Вход с 21.00 – 00.00 – 300/200р, после 00.00 – 100р.

2. 5, 6.02.2010, в 21.00  «Свадебный переполох». Вход с 21.00 – 00.00 – 300/200р, после 00.00 – 100р.
Информация для размещения на стендах:

· 12,13.02.2010 - «День рождения Чердака»
· 12.02.2010, в 21.00 – «День рождения любимых героев: the Simpsons»
· 9.02.2010 - Che Guevara - Lazy Laster.- только главные стенды.
Секретарь, ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ
Е.А.Швецова.